
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

27.04.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/10

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2022

Jaroměř odstranění závad z revizí 
výtahů v žst. 0 není jednorázová 63 387,06

Celková cena 63 387,06



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Jaroměř Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 63 387,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 387,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ŽST Jaroměř - odstranění závad z revizí 2022/3/2/1849

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo: Jaroměř Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 63 387,06

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

      00055 - Výtah č. H4826 0,00

      00057 - Výtah č. H4828 0,00

        777 - Podlahy lité 0,00

      00056 - Výtah č. H4827 0,00

        777a - Podlahy lité 0,00

OST 02 - Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

ŽST Jaroměř - odstranění závad z revizí 2022/3/2/1849

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Jaroměř Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 63 387,06

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

D 00055 Výtah č. H4826 0,00

1 K R01 zajištění zařízení pro bezpečnou práci kpl 1,000 0,00

2 K R02 Oprava štítku / dokumentace ohledně nosnosti klece kpl 1,000 0,00

3 M M01 Štítek nosnosti / dokumentace kpl 1,000 0,00

4 K R03 Výměna halogenu u stroje kus 1,000 0,00

5 M M02 Halogen kus 1,000 0,00

6 K R04 Vyvěšení klece, zkrácení nosných lan kpl 1,000 0,00

7 K M04 Spojovací materiál kpl 1,000 0,00

8 K R05 Seřízení, odzkoušení, likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00

D 00057 Výtah č. H4828 0,00

9 K R01 zajištění zařízení pro bezpečnou práci kpl 1,000 0,00

10 K R02 Oprava štítku / dokumentace ohledně nosnosti klece kpl 1,000 0,00

11 M M01 Štítek nosnosti / dokumentace kpl 1,000 0,00

12 K R05 Seřízení, odzkoušení, likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00

13 K R09 Oprava-seřízení spínače OR v prohlubni kpl 1,000 0,00

D 777 Podlahy lité 0,00

14 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 4,000 0,00

15 K 777611221
Krycí epoxidový průmyslový nátěr schodišťových 
stupňů m2 4,000 0,00

D 00056 Výtah č. H4827 0,00

16 K R01 zajištění zařízení pro bezpečnou práci kpl 1,000 0,00

17 K R02 Oprava štítku / dokumentace ohledně nosnosti klece kpl 1,000 0,00

18 M M01 Štítek nosnosti / dokumentace kpl 1,000 0,00

19 K R03 Výměna halogenu u stroje kus 1,000 0,00

20 M M02 Halogen kus 1,000 0,00

21 K R05 Seřízení, odzkoušení, likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00

22 K R06 Nalepení výstražných tabulek na strop klece kpl 1,000 0,00

23 M M06 Výstražné cedulky kpl 1,000 0,00

24 K R08
Seřízení nouzového otvírání šachtových dveří (dolní 
stanice)

kpl 1,000 0,00

D 777a Podlahy lité 0,00

25 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý 
podklad

m2 4,000 0,00

26 K 777611221
Krycí epoxidový průmyslový nátěr schodišťových 
stupňů m2 4,000 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

27 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 523,860 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

28 K VRN B
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně % 523,860 0,00

ŽST Jaroměř - odstranění závad z revizí 2022/3/2/1849

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2696700

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fd201ec3-2ea6-4cfb-a803-3a12da4132d0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2022 08:31:00


		2022-05-09T06:31:27+0000




